Cena bez DPH     210 Kč  
DPH 21 %       44,10 Kč    
Celkem včetně 21 % DPH           254,10 Kč 

Cena celkem za 600 ks univerzálního sypkého sorbentu ECO-DRY PLUS - 10 kg: 
 Cena bez DPH     126 000 Kč  
 DPH 21 %      26 460 Kč    
 Celkem včetně 21 % DPH           152 460 Kč 

Slovy: stopadesátdvatisícčtyřistašedesát korun českých. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (clo, skladování a balné 

včetně všech dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě 
výslovně neuvedených).